
UCHWAŁA Nr 4/V/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w  sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Żabia Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2500) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Żabia Wola: 

- ulica Tymiankowa – drodze wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 314/2 

stanowiącej przedłużenie ul. Wschodniej w miejscowości Huta Żabiowolska, 

- ulica Piołunowa - drodze wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 314/6 odchodzącej 

od ul. Wschodniej, 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

  



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2500)  Rada Gminy  nadaje nazwy ulic w miejscowości Żabia Wola 

na wniosek właścicieli działek drogowych w celu ustalenia numeracji adresowej działek  

dla nich przyległych. Wprowadzane nazwy zgodne są z propozycją wnioskodawców  

oraz nie powielają obowiązujących nazw ulic na terenie Gminy Żabia Wola.  



Załącznik  

do uchwały nr 4/V/2019 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

 

 


